
ZARZĄDZENIE NR 228/17
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 9 stycznia 2017 r.

w sprawie upoważnienia Aliny Smyk Kierownika Działu Pomocy Rodzinie w Miejskim Ośrodku Pomocy
Społecznej w Siemiatyczach

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930;
zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310, 1359 i 1616 oraz z 2016 r. poz. 753, 1583 i 2174 )  art.12 ust. 2 ustawy z dnia
7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2016 r. poz. 169; zm.: Dz. U. z 2014 r.
poz.  1198  oraz  z  2016  r.  poz.  195  i  1579)  art. 20 ust. 3 ustawy  z dnia  28 listopada  2003 r.  o świadczeniach
rodzinnych ( Dz.U. z 2016 r. poz. 1518; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1198, z 2015 r. poz. 1238 oraz z 2016 r. poz. 972
i 1579)  art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych ( Dz.U. z 2013 r. poz. 966 i
984, z 2015 r. poz. 693 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1250)  art. 10 ust. 1  ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2016 r. poz. 162 i 972)  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci ( Dz. U. poz. 195 i 1579)   oraz art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada
2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za Życiem" (Dz.U. poz. 1860)   na wniosek Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach zarządza się co następuje:

§ 1.  Upoważnia  się  Alinę  Smyk  -  Kierownika  Działu  Pomocy  Rodzinie  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy
Społecznej w Siemiatyczach do:

1) wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących
do właściwości gminy;

2) prowadzenia postępowania oraz wydawania decyzji w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego;

3) prowadzenia postępowania oraz wydawania decyzji w sprawach świadczeń rodzinnych;

4) prowadzenia postępowania oraz wydawania decyzji w sprawach dodatków mieszkaniowych;

5) prowadzenia postępowania oraz wydawania decyzji w sprawach o zasiłki dla opiekunów;

6) prowadzenia postępowania oraz wydawania decyzji w sprawach świadczeń wychowawczych;

7) prowadzenia postępowania oraz wydawania decyzji w sprawach jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia
dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie lub nieuleczalną chorobę zagrażającą
jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu.

§ 2.  Upoważnienie ważne jest do odwołania jednak nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Kierownika
Działu Pomocy Rodzinie w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Siemiatyczach.

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 139/16 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 23 marca 2016 r.  w sprawie
upoważnienia  Aliny  Smyk Kierownika  Działu  Pomocy Rodzinie  w Miejskim Ośrodku  Pomocy Społecznej  w
Siemiatyczach.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Piotr Siniakowicz

Id: D0AB7782-F21D-4AFD-BBF0-B7B3FDD53ADF. Przyjety Strona 1


